PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTO
"CAPITAL DO CIMENTO"

ESTADO DE SÃo PAULO

CÂMfl..RAMUNICIPfl..l DE \l010RAN11M
ViSTO

1 5 MAR.2023

Df. 048/23 - CV

Votorantim, 09 de março de 2023

Senhor Presidente,

Em atenção ao Ofício de n° 022/23, datado de 24 de fevereiro

de 2023, através do qual nos encaminha o requerimento de n? 022/23, de autoria do nobre

vereador Rogério de Lima, apresentado durante a 3a Sessão Ordinária, da 3a Sessão

Legislativa, da 14a Legislatura, realizada em 24 de fevereiro de 2023, temos a informar

que se encontra em andamento junto à secretaria competente, um projeto para

revitalização da praça localizada na rua José Campelo Filho, bairro Jardim Primavera, com

instalação de playground, ainda sem previsão para início das obras.

Sendo o que tínhamos a informar, despedimo-nos,

Atenciosamente

UNICIPAL